
ZARZĄDZENIE NR 33.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy paragrafami w 
obrębie działu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 6A5C042C-E953-42EA-A5AB-A1658C1E7E17. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 14/04/2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

17 989 861,00 17 130 461,00 12 192 500,0016 002 749,00 311 212,00 0,00 859 400,00859 400,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 810 249,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 989 861,00

6 100,00
-6 100,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

0,00
0,00

17 130 461,00
6 100,00

-6 100,00

16 002 749,00
6 100,00

-6 100,00

12 192 500,00
100,00

-100,00

3 810 249,00
6 000,00

-6 000,00

311 212,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

252 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

252 000,00 180 300,00233 500,00 53 200,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 500,00
0,00
0,00-100,00

100,00
252 000,00 252 000,00

100,00
-100,00

233 500,00
100,00

-100,00

180 300,00
100,00

-100,00

53 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

88 095,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

88 095,00 0,0088 095,00 88 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
88 095,00 88 095,00

6 000,00
-6 000,00

88 095,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

88 095,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

44 846 527,00 40 161 662,00 27 121 680,00 16 381 923,00 10 739 757,00 3 816 412,00 9 023 570,00 4 684 865,004 684 865,00200 000,000,000,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 023 570,00
0,00
0,00-6 100,00

6 100,00
44 846 527,00 40 161 662,00

6 100,00
-6 100,00

27 121 680,00
6 100,00

-6 100,00

16 381 923,00
100,00

-100,00

10 739 757,00
6 000,00

-6 000,00

3 816 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

4 684 865,00
0,00
0,00

4 684 865,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6A5C042C-E953-42EA-A5AB-A1658C1E7E17. Ogłoszony Strona 1




